[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 06.09.2021 № 75
Об эффективности работы Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области в сфере инвестиционной деятельности по ключевым показателям за первое полугодие 2021 года

Заслушав информацию председателя комитета экономического развития  Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области об эффективности работы Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области в сфере инвестиционной деятельности по ключевым показателям за первое полугодие 2021 года, Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Информацию об эффективности работы Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области в сфере инвестиционной деятельности по ключевым показателям за первое полугодие 2021 года принять к сведению.

Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

   В.М. Никулин